

**T1 ApS**

**Jens Juels Gade 17, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 39 95 54 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2023.

---

**Tobias Rosenberg Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

T1 ApS  
Jens Juels Gade 17  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 95 54 15  
Stiftet: 5. oktober 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Tobias Rosenberg Jørgensen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed inden for kunstnerisk skaben og kommunikation samt hermed forbundet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.335 kr. mod 383.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -921 kr. mod -70.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. juli 2022 fusioneret med tidligere Senior ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.335</b>	<b>383.297</b>
2 Personaleomkostninger	-26.900	-457.396
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.565</b>	<b>-74.099</b>
Andre finansielle indtægter	251	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.647	-14.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.961</b>	<b>-88.970</b>
3 Skat af årets resultat	13.040	18.770
<b>Årets resultat</b>	<b>-921</b>	<b>-70.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-921	-70.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-921</b>	<b>-70.200</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	56.000	56.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.000</u>	<u>56.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.000</u></b>	<b><u>56.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	134.000	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>134.000</u>	<u>40.000</u>
Udskudte skatteaktiver	37.624	24.584
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	242
Andre tilgodehavender	<u>16</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.640</u>	<u>24.842</u>
Likvide beholdninger	<u>69.415</u>	<u>150.308</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>241.055</u></b>	<b><u>215.150</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>297.055</u></b>	<b><u>271.150</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	166.067	-110.764
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>216.067</u></b>	<b><u>-60.764</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	305	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	282.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.158	19.818
Anden gæld	14.525	29.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.988</u>	<u>331.914</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>80.988</u></b>	<b><u>331.914</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>297.055</u></b>	<b><u>271.150</u></b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-110.764	-60.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	-921	-921
Tilgang ved fusion	0	<u>277.752</u>	<u>277.752</u>
	<u>50.000</u>	<u>166.067</u>	<u>216.067</u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensation	0	160.103
	<u>0</u>	<u>160.103</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	0	160.103
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>160.103</b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.400	432.343
Pensioner	24.000	18.015
Andre omkostninger til social sikring	0	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	500	4.766
	<u>26.900</u>	<u>457.396</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-242
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.040</u>	<u>-18.528</u>
	<b><u>-13.040</u></b>	<b><u>-18.770</u></b>
